Директору МБОУ СОШ  №16
                                                                                   г.Ишимбая МР Ишимбайский район РБ

                                                                                    Бабичевой О.А.
                      родителя

                                                                                     ____________________________________
                                                                                     ____________________________________
                                                                                     ____________________________________
заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)

Ф.И.О. (полностью)

на  платные курсы «Школа будущего первоклассника» на срок с ________ по __________

«___»  _________________

_________________________

(подпись)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Директору МБОУ СОШ  №16

                                                                                   г.Ишимбая МР Ишимбайский район РБ

                                                                                    Бабичевой О.А.

                      родителя

                                                                                     ____________________________________

                                                                                     ____________________________________

                                                                                     ____________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)

Ф.И.О. (полностью)

на  платные курсы «Школа будущего первоклассника» на срок с ________ по __________

«___»  _________________

_________________________

(подпись)